и осем)кв.м., придаваем по регулация в УПИ ХХХVІ-815,806, акт за частна общинска 
собственост № 4107/19.06.2019 година, вписан с № 124, том CXL, дело № 43647, вх. 
рег. № 57229/03.09.2019 г. 

От друга страна, реална част от имот 68134.4140.816 с площ 247,00(двеста 
четиридесет и седем)кв.м.; реална част от имот 68134.4140.815 с площ 
18,00(осемнадесет) кв.м. и реална част от имот 68134.4140.820 с площ 11,00 
(единадесет) кв.м., попадат в улици. 

Съгласно удостоверение, издадено от Главен архитект на район „Овча купел“ 
параметрите на застрояване за УПИ ХХХІV-815,816 са:

[...]

оценител Евгения Филипова Киселинова, сключил рамков договор със Столична 
община. Ефективна дата на оценката: 15.08.2021 г. Срок на валидност 6 (шест) месеца - 
до 14.01.2022 година. 

Оценката на двата общински имота с обща площ 178,00кв.м. е в размер на 
24 281,00(двадесет и четири хиляди двеста осемдесет и един)лева или 12 
415,00(дванадесет хиляди четиристотин и петнадесет)евро, което е 136,41(сто тридесет 
и шест лева и четиридесет и една стотинки)лв. за един квадратен метър или 
69,75(шестдесет и девет евро и седемдесет и пет) евро за един квадратен метър. 

Оценката на трите реални части от частните имоти, попадащи в улици с обща 
площ 276,00 кв.м. е в размер на 27 108,00 (двадесет и седем хиляди сто и осем)лв. или 
13 860,00(тринадесет хиляди осемстотин и шестдесет)евро,  което е 98,00(деветдесет и 
осем)лв. за един квадратен метър или 50,00(петдесет)евро за един квадратен 
метър.Оценките са без включен ДДС. 

Заявителите са декларирали с писмо № РОК19-ГР00-239-1/09.05.2019 г., че не 
претендират за доплащане от страна на Столична община на разликата в цените на

[...]

поземлен имот 68134.4140.818 с площ 100,00(сто)кв.м., включен в УПИ ХХХІV-
816,818, АОС № 4289/15.06.2020 г.  на Александър Карчев и Ивайло Карчев срещу актуална 
пазарна цена към деня на извършване на сделката, но не по-ниска от пазарната оценка, 
определена от сертифициран оценител в размер на 13 641,00(тринадесет хиляди шестстотин 
четиридесет и един)лева, без ДДС или 6 975,00(шест хиляди деветстотин седемдесет и 
пет)евро, без ДДС; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 

2. поземлен имот 68134.4140.819 с площ 78,00(седемдесет и осем)кв.м., включен в УПИ
ХХХVІ-815,806, АОС № 4107/19.06.2019г. на Александър Карчев срещу актуална пазарна
цена към деня на извършване на сделката, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от
сертифициран оценител в размер на 10 640,00(десетт хиляди шестстотин и четиридест)лева,
без ДДС или 5 440,00(пет хиляди четиристотин и четиридесет)евро, без ДДС

ІІ. Столична община да придобие правото на собственост върху

1. реална част от поземлен имот 68134.4140.816, собственост на Александър Карчев –
71% ид.част и Ивайло Карчев – 29 % ид.част с площ  на частта 247,00(двеста четиридесет и
седем) кв.м., включена в улица на стойност 24 260,00(двадесет и четири хиляди двеста и
шестдесет)лева, без ДДС или 12 404,00(дванадесет хиляди четиристотин и четири)евро, без
ДДС.

2. реална част от поземлен имот 68134.4140.815, собственост на Александър Карчев с
площ  на частта 18,00(осемнадесет)кв.м., включена в улица на стойност 1 768,00(хиляда
седемстотин и осем)лева, без ДДС или 904,00(деветстотин и четири)евро, без ДДС.

3. реална част от поземлен имот 68134.4140.820, собственост на Александър Карчев с
площ  на частта 11,00(единадесет)кв.м., включена в улица на стойност 1 080,00(хиляда и
осемдесет)лева, без ДДС или 552,00(петстотин петдесет и два)евро, без ДДС, без доплащане
от страна на Столична община на разликата в стойността на имотите по т. І и т. ІІ.

ІІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за
доброволно прилагане на подробен устройствен план на основание чл.35, ал.4, т.2 от Закона